
Modeli i ri Passat.

Cmimorja për Kosovë. Modeli i vitit 2020

Modeli Përshkrimi Fuqia Ndërruesi Pajisjet Karburanti Cmimi

Business [KW/KF] €
CB23DZX4 0 1.5 TSI ACT OPF 110/150 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Petrol 35,918              
CB23HZX4 0 2.0 TSI OPF 140/190 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Petrol 37,958              

CB232ZX4 0 1.6 TDI SCR 88/120 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Diesel 37,150              
CB233XX4 0 2.0 TDI SCR 110/150 M 6 Business + W15, PQS, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Diesel 36,879              
CB233ZX4 0 2.0 TDI SCR 110/150 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Diesel 39,795              
CB238ZX4 0 2.0 TDI SCR 140/190 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Diesel 41,797              
CB238TX4 0 2.0 TDI SCR 4MOTION 140/190 DSG 7 Business + W15, PQR, RCB, 6XI, 8WH, 8G1, PA5 Diesel 43,890              

CB26YYB4 0 GTE PHEV **160/218 DSG 6 GTE + W15, PQR, RCB, 6XI, 8G1, PA5, GM2 Electric + Petrol 45,707              
**Fuqia e sistemit, afatshkurtër

Elegance
CB24DZX4 0 1.5 TSI ACT OPF 110/150 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Petrol 40,304              
CB24HZX4 0 2.0 TSI OPF 140/190 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Petrol 41,685              
CB24QTX4 0 2.0 TSI OPF 4MOTION 200/272 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Petrol 50,778              

CB243XX4 0 2.0 TDI SCR 110/150 M 6 Elegance + W15, PQS, PXA, RCB, 6XI, PA6 Diesel 41,265              
CB243ZX4 0 2.0 TDI SCR 110/150 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Diesel 44,338              
CB248ZX4 0 2.0 TDI SCR 140/190 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Diesel 45,524              
CB248TX4 0 2.0 TDI SCR 4MOTION 140/190 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Diesel 47,617              
CB249TX4 0 2.0 TDI SCR 4MOTION 176/240 DSG 7 Elegance + W15, PQR, PXA, RCB, 6XI, PA6 Diesel 51,617              

CB26YYX4 0 GTE PHEV **160/218 DSG 6 GTE + W15, PQR, WHL, RCB, PXA, PA6, GM2 Electric + Petrol 49,503              
**Fuqia e sistemit, afatshkurtër

*Pajisjet (Përzgjedhje)
Pr. No. Përshkrimi i pajisjeve

W15 Pakoja e Sigurisë (Adaptive Cruise Control, Sistemi për mbajtje në vija "Lane Assist", Frenimi emergjent "Front Assist" ,Monitorimi Pedestrian, Airbag për gjunjët e vozitësit 

PQS/PQR Pakoja e Komforit gjatë udhëtimit (Traffic Jam Assist, Emergency Assist)

RCB Radio Sistem Navigimi Discover Pro (9.2 inch HD ekran me prekje me ngjyrë , Digital cockpit multi-color me përsgjedhje të ndryshme të profileve informuese, 

Sistem Navigimi me harta të Europës të integruara në SSD memory, Mbushje e telefonit me bateri përmes "Wireless Charging" dhe Bluetooth, 

App-Connect Wireless - Apple CarPlay, Google Android Auto, Mirrorlink me smartphone kompakt, Voice control, Digital radio reception DAB+

6XI Retrovizorët me palim elektrik dhe me dritë, Retrovizori i brendshëm me errësim automatik 
8WH Dritat e para të mjegullës LED, me sistem të dritave statike Corner
8G1 Ndihmesë me drita të gjata 
PA5 Ndriçim ambienti
PXA Dritat IQ-Matrix LED me drita të ditës LED, dritat e gjata me sistem dinamik, sistemi dinamik në kthesa, 

Sinjali i kthimit Dynamic, Drita të gjata LED, Drita të para mjegullës LED me sistem statik të kthimit
PA6 Ndriçim ambienti Plus, multi-color
WHL Për GTE Elegance: Pakoja e Stilit dhe Komforit (Ulëset e para Sport-Komfor, zona e ulëseve me shtrëngues anësorë të brendshëm 

Në lëkurën Vienna, pjesa e ulësës në mes përbëhet nga Art-velour, paneli i dyerve door me inserte nga lëkura
Pllaka dekori para dhe pas prej çeliku inox, ulëset e para me ngrohje, Spërkatësit e xhamit me ngrohje

GM2 Për GTE: Zërim motorri elektronik eSound

* Në momentin e porositjës së paisjeve shtesë, paisjet më të thjeshta të ngjajshme nuk janë në dispozicion

TSI, TDI, 4MOTION dhe DSG janë marka tregtare të Volkswagen Grups në Gjermani dhe vendet e tjera. TDI: Motori me naftë me injeksion të drejtpërdrejtë të karburantit me Turbo, linja e karburantit me cilindër me 
presion të lartë dhe DPF (filtri i grimcave Diesel). OPF: Filtër grimcash për motor benzine. SCR: Reduktim selektiv katalitik (i oksideve të azotit NOx në tymosje). TSI: Motori i benzinës me injeksion të drejtpërdrejtë të 
shtresuar të karburantit me një ose me dy turbo. PHEV: Automjet elektrik Hybrid me prizë me motor elektrik dhe benzinë, М: Kuti ndërruesi manual (6 shpejtësi). DSG: Kuti ndërruesi automatik me kupllung të dyfishtë me 
ndërrim të drejtpërdrejtë (shpejtësia 6 ose 7). 4MOTION: 4 rrota të përhershme ngasin me transferimin automatik të forcës tërheqëse. Tiptronic: Program manual për zhvendosjen e shpejtësive për kutinë e ndërruesit 
DSG. LED: Dioda e lëshimit të dritës - Burime të dritës gjysmë përcjellës me energji të ulët. ACT: Koha aktive e cilindrit

2 vite garancion pa kufizim ne kilometra, 3 vite garancion ne ngjyre, 12 vite garancion kunder korezionit year. 
GTE vetem: 8 vite/max. 160000 Km garancion për baterinë e tensionit të lartë

Gjate konfigurimit te vetures, ju lutemi konsultohuni me shitesin e autorizuar ne partnerin tuaj Volkswagen ne lidhje me pajisjet standard, pajisjet shtese dhe cmimin final te vetures tuaj. Ju kerkojme falje per cdo gabim te 
mundshem pa qellimin tone, gjate perpilimit te kesaj liste cmimesh.
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Modeli i ri Passat.

Pajisjet Standarde. Viti i modelit 2020

● Pajisje Standarde,   ○ Pajisje Shtesë,  ▬  Nuk është në dispozicion

Business Elegance

Pa Pagesë

Pakoja e Sigurisë (Adaptive Cruise Control, Sistemi për mbajtje në vija "Lane Assist", Frenimi emergjent "Front Assist" ,Monitorimi Pedestrian, 
Airbag për gjunjët e vozitësit ○ ○

Pakoja e Komforit gjatë udhëtimit (Traffic Jam Assist, Emergency Assist)
○ ○

Radio Sistem Navigimi Discover Pro (9.2 inch HD color me prekje, Digital cockpit me zgjedhje të profileve të ndryshme informuese gjat¡ vozitjes, 
Sistem Navigimi me harta te Europës të integruara në SSD memory, Mbushje e telefonit me bateri përmes "Wireless Charging" dhe Bluetooth,  
App-Connect Wireless - Apple CarPlay, Google Android Auto, Mirrorlink me smartphon komponent, Voice control, Digital radio reception DAB+

○ ○

Retrovizorët me palim elektrik me dritë rrethuese, Retrovizori i brendshëm me errësim automatik ○ ○

Drita të para të mjegullës LED, Me drita statike Corner (për TSI dhe TDI, jo GTE) ○ ●

"Light Assist" Asistues me drita të gjata ○ −

Ndriçim Ambienti ○ −

Dritat IQ-Matrix LED me drita të ditës LED, Drita të gjata dinamike, Dritat Corner statike dhe dinamiket, Drita e ktheses Dinamike, Drita të gjata 
LED 

− ○

Ndriçim Ambienti Plus, me disa ngjyra − ○

Për GTE Elegance: Pakoja e Stilit dhe Komforit ( Ulëset e para Sport-Komfor, zona e ulëseve me shtrëngues anësorë të brendshëm në lëkurë 
Vienna, qendra e ulëses Art-velour, insertet ne dyer nga lëkura, Pllaka dekori para dhe pas prej çeliku inox, ulëset e para me ngrohje, 
Spërkatësit e xhamit me ngrohje

− ○

Për GTE: Zërim motorri elektronik eSound ○ ○

Pamja e Jashtme

Xhama elektrik në të gjitha dyert ● ●

Mbrojtësit në ngjyrë të veturës, Business, TSI dhe TDI  ● −

Mbrojtësit në ngjyrë të veturës, Elegance, TDI dhe TSI − ●

Mbrojtësit në ngjyrë të veturës, GTE ● ●

Pjesa e poshtme e derës në ngjyrë të veturës ● −

Pjesa e poshtme e derës me detaj Kromi − ●

Pjesa e poshtme e derës me detaj Kromi, GTE ● ●

Xhama termoizolues me tonim të gjelbert ● ●

Drita LED me ndarje nga dritat e ditës LED ● ●

Dritat e bishtit ,LED Bazik ● ●

Disçe Alumini "Sepang" 6.5J x 16, me goma 215/60 R16, TSI dhe TDI nën 140 KW

● −

Disçe Alumini "Istanbul" 7J x 17, me goma 215/55 R17, AirStop® , TSI dhe TDI 140 KW e tutje

● −

Disçe Alumini "Istanbul" 7J x 17, me goma 215/55 R17, AirStop® 

− ●
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Modeli i ri Passat.

Pajisjet Standarde. Viti i modelit 2020

● Pajisje Standarde,   ○ Pajisje Shtesë,  ▬  Nuk është në dispozicion

Business Elegance

Disçe Alumini "Montpelliere" 7J x 17, me goma 215/55 R17, AirStop® me rezistencë të ulët të lëvizjes, GTE

● ●

Pa targë përcaktimi të motorrit në shiritin e derës /apo bagazh, TSI dhe TDI ● ●

Vendosje e targës përcaktuese GTE, GTE ● ●

Pamja e brendshme

Verzioni për duhangjinjë ● ●

Shtrojë tekstili para dhe pas ● ●

Timon Multifunksional nga lëkura, për DSG me pedale ndëruese, TSI dhe TDI ● ●

Timon multifunksional nga lëkura Sport me pedale të ndëruesit, GTE ● ●

Veshja e dyerve: me material pëlhure ● −

Veshja e dyerve me lëkurë (artificiale) − ●

Ulëset e pasme të pa ndashme, me palim asimetrik, me mbështetësin e dorës dhe load-through provision ● ●

Ulësja e vozitësit "ErgoComfort", me rregullim të jastekut të ulëses, rregullim i mbështetjes së belit dhe rregullimi elektrik i komforit të shpinës
● ●

Ulëset e para komfore ● −

Ulëset e para TOP komfore − ●

Dy vende për vendosje të gotës në pjesën e parë të veturës ● ●

Inserte Dekorative "Cross hatch" në panelin e parë dhe në panelin e dyerve, TSI dhe TDI ● −

Inserte Dekorative "Cross hatch" në panelin e parë dhe në panelin e dyerve, GTE ● ●

Inserte Dekorative "Dayton brushed aluminium" në panelin e parë dhe në panelin e dyerve, TSI dhe TDI − ●

Mbështetëse e dorës në pjesën e parë të veturës me hapsirë poshtë saj, me rregullim të lartësisë dhe gjatësisë , me dy hapsira për ventilim për 
pjesën pas saj

● ●

Ndërruesi i shpëjtësive nga lëkura ● ●

Pllakë plastike  në hapjen e dyerve ● −

Pllakë çeliku në hapjen e dyerve − ●

Ulëset e para me mështetje Lumbare, ulësja e vozitësit me rregullim elektrik ● ●

Dritë interieri LED para dhe pas hapsirës së brendshme të makinës, 2 drita të leximit në pjesën e parë të veturës dhe 2 në pjesën e pasme
● ●

Ulëse shtofi, Dessin "Weave" ● −

Hapësira e brendshme e ulëses me lëkurë Vienna, kurse qendra e saj në Art-Velours
− ●

Siguria

Kontrolli elektrik i stabilitetit me përforcues elektromekanik të frenave ● ●

Frenim Emergjent Front Assist ● ●

Frenat e diskut, para dhe pas ● ●
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Modeli i ri Passat.

Pajisjet Standarde. Viti i modelit 2020

● Pajisje Standarde,   ○ Pajisje Shtesë,  ▬  Nuk është në dispozicion

Business Elegance

Trekëndësh paralajmërues dhe çantë e ndihmës së parë ● ●

ISOFIX/i-Size (Përgaditje për vendosje për 2 ulëse të fëmijëve në ulëset e pasme) ● ●

Rritat e sigurisë automatike me tri pika, dhe me rregullim lartësie ● ●

 Retrovizori I brendshëm me errësim elektrik ● ●

AirBag për vozitësin dhe bashkëvozitësin, AirBagu në anën e bashkëvozitësit me mundësi deaktivizimi ● ●

AirBag perde në pjesën e parë dhe të pasme të veturës, duke përfshirë AirBag anësorë
● ●

Mbështetëset e kokës në pjesën e parë të veturës, me rregullim lartësie dhe gjatësie
● ●

Imobilizator elektronik ● ●

Sistemi i monitorimit të presionit të gomave ● ●

Paralajmërim me dritë dhe zë në rast të mos vendosjes së rripit sigurues ● ●

Rest Assist ● ●

3 mbështetëse të kokës në pjesën e pasme ● ●

Funksionaliteti

Radio Kompozim (6.5 inç ekran me prekje, FM Radio, USB-c, USB për mbushje të baterisë së telefonit, 4x20W, 8 autoparlantë)
● ●

Drejtues elektromekanik, në varshmëri nga shpejtësia ● ●

Ulëset e para me ngrohje ○ ●

Hapje e bagazhit nga largësia dhe kapakut të rezervuarit të karburantit ● ●

Mbyllje nga largësia me Keyless Go ● ●

Retrovizorët e jashtëm me rregullim elektrik dhe me ngrohje. Retrovizori i brendshëm me errësim automatik. Ndriçim ambienti
● ●

Prizë 12 V në pjesën e parë dhe në bagazh ● ●

Park pilot - Senzor parkimi para dhe pas, të grafikuara dhe me sinjal parandalues me zë ● ●

Drita të gjata automatike. Drita të ditës,  Funksioni Leaving Home and Coming Home ● ●

Fshirëset e xhamave me kontrollim nga brenda ● ●

Rregullimi i diapazonit të dritës ● ●

Cruise Control, Adaptive (ACC) ● ●

Adaptive chassis control (DCC) -për verzionet mbi 170KW − ●

Drita të pasme të mjegullës ● ●

Multifunction display "Plus" ● −

Multifunction display "Premium" me ngjyrë - GTE dhe Elegance ○ ●

Spërkatësit e dritave të para me ngrohje automatike ○ ●

Dritat e hyrjes LED, në dyert e para ● ●

Klimë Automatike "Climatronic", 3 zonale me rregullim automatik të temperaturës ● ●

Parkim me rregullim elektrik përmes funksionit Auto Hold dhe asistuesit hill start ● ●

Timoni me rregullim lartësie dhe thellësie ● ●

Mjet për rregullimin e Rrotës (kompresori dhe compressor dhe shkuma), për GTE ● ●

Rrota Rezervë, alumin, 16"  me gomë standarde ● −

Rrota Rezervë, alumin, me gomë standarde, Business për motorrët 140 KW e më shumë ● ●

Rrota Rezervë, alumin ,me gome standarde ○ ●

Vinçi dhe mjetet përcjellëse ● ●

Kabllo për stacionin e mbushjes së AC dhe rrjet kabllorë për mbushje të AC në shtëpi, vetëm për GTE ● ●

Ju lutemi këshillohuni me këshilltarin tuaj të shitjeve për konfigurimin e saktë dhe çmimin

Prodhuesi rezervon të gjitha të drejtat për ndryshime në pajisje dhe në çmim 

Para se të nënshkruani kontratë, ju lutemi vini re pajisjet standarde që vetura ofron, si dhe çmimin
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Modeli i ri Passat

Pajisjet Shtese Viti i modelit 2020

● Pajisje Standarde    ▬  Nuk është në dispozicion

Pëshkrimi i pajisjeve shtese Business Elegance

Extras free of charge
Pakoja e Sigurisë (Adaptive Cruise Control, Sistemi për mbajtje në vija "Lane Assist", Frenimi emergjent "Front Assist" ,Monitorimi Pedestrian, 
Airbag për gjunjët e vozitësit 

W15 0 € 0 €

Pakoja e Komforit gjatë udhëtimit (Traffic Jam Assist, Emergency Assist)
PQS/PQR 0 € 0 €

Radio Sistem Navigimi Discover Pro (9.2 inch HD color me prekje, Digital cockpit me zgjedhje të profileve të ndryshme informuese gjat¡ vozitjes, 
Sistem Navigimi me harta te Europës të integruara në SSD memory, Mbushje e telefonit me bateri përmes "Wireless Charging" dhe Bluetooth,  
App-Connect Wireless - Apple CarPlay, Google Android Auto, Mirrorlink me smartphon komponent, Voice control, Digital radio reception DAB+

RCB 0 € 0 €

Retrovizorët me palim elektrik me dritë rrethuese, Retrovizori i brendshëm me errësim automatik 6XI 0 € 0 €
Drita të para të mjegullës LED, Me drita statike Corner (për TSI dhe TDI, jo GTE) 8WH 0 € ●

High beam assistant Light Assist 8G1 0 € -
"Light Assist" Asistues me drita të gjata PA5 0 € -
Dritat IQ-Matrix LED me drita të ditës LED, Drita të gjata dinamike, Dritat Corner statike dhe dinamiket, Drita e ktheses Dinamike, Drita të gjata 
LED 

PXA - 0 €

Ndriçim Ambienti Plus, me disa ngjyra PA6 - 0 €
Për GTE Elegance: Pakoja e Stilit dhe Komforit ( Ulëset e para Sport-Komfor, zona e ulëseve me shtrëngues anësorë të brendshëm në lëkurë 
Vienna, qendra e ulëses Art-velour, insertet ne dyer nga lëkura, Pllaka dekori para dhe pas prej çeliku inox, ulëset e para me ngrohje, 
Spërkatësit e xhamit me ngrohje

WHL - 0 €

Për GTE: Zërim motorri elektronik eSound GM2 0 € 0 €

Pamja e Jashtme
Ngjyrë e bardhë Perlë Metalike Oryx 0R0R 1,082 € 1,082 €
Ngjyrë Metalike Ekskluzive Aquamarine Blue, Lapiz Blue Mex 653 € 653 €
Ngjyrë Metalike / Pearleffect Met 439 € 439 €
Ngjyre Jo-Metalike, e Bardhë e Pastër, Urano Grey, Tornado Red Uni 0 € 0 €
Kukë me rregullim elektrik, e palueshme 1M6 1,111 € 1,111 €
Sistem Manovrimi me Kukë "Trailer Assist" duke përfshirë Park Assist dhe Park Distance Control (vetëm në kombinim me Kukë dhe Kamerë të 
pasme)

8A9 656 € 656 €

Xham Panorame, me mundësi hapje PS4 1,120 € 1,120 €
Xham Privatësie për dritaret e pasme 4KF 375 € 375 €
Dritaret e para anësore me tërheqje akustike, me xham sigurues, xham privatësie për dritaret e pasme VW5 766 € 766 €
Dritaret e para anësore me tërheqje akustike, me xham sigurues VW6 393 € 393 €
Retrovizorët me palim elektrik, me dritë rrethuese 6XI 0 € 0 €

Pamja e Brendshme
Inserte Dekoruese nga Alumini "Dayton Brushed" TDI, TSI, Jo për GTE 5MD 556 € ●

Inserte Dekoruese nga Alumini "Dayton Brushed" GTE 5MD 556 € 556 €
Inserte Dekoruese nga Druri Ornamental "Silver Birch" TDI, TSI, Jo për GTE 7ТТ 663 € 112 €
Inserte Dekoruese nga Druri  Ornamental  "Silver Birch" GTE 7ТТ 663 € 663 €
Tapaciri Titanium ngyrë zezë PDS 286 € 286 €

Siguria
Pakoja e Komforit gjatë udhëtimit Plus (Side Assist, Rear Traffic Alert, Park Assist, Traffic Jam Assist, Emergency Assist), Sistemi Mbrojtës 
Proaktiv Pre Crash Basic Plus PQU+PPZ 1,263 € 1,263 €

Kontrolli i presionit të gomave (matja direkte) 7K3 164 € 164 €
AirBag në pjesën e pasme PAH 520 € 520 €

Interieri nga Lëkura
Interieri nga lëkura "Vienna", ulëset e para top komfor me ngrohje WL1 2,539 € -
Interieri nga lëkura "Nappa", ulëset e para top komfor me ngrohje , vetën për TSI dhe TDI, nuk është në dispozicion për GTE WL7 - 827 €

Ulëset
Ulësja e vozitësit me funksion të masazhës. 8I2 208 € 208 €
Ulësja e vozitësit ErgoComfort me rregullim elektrik me 14 mënyra, me memorje, Pozitë komfore për hyrje dhe dalje nga vetura dhe funksion të 
masazhës. Retrovizorët e jashtëm me palim elektrik, Retrovizori i brendshëm me errësim automatik

PH1 1,294 € 1,294 €

Rregullim elektrik me 12 mënyra dhe ventilim në ulëset e para (vetëm në kombinim me interier nga lëkura Vienna dhe Nappa, Ngjyrë zezë apo 
Kafe natyrale), Ulësja e vozitësit me masazhë, retrovizorët  e jashtëm me palim elektrik, me memorje. Retrovizori i brendshëm me errësim 
automatik, vetëm për TSI, TDI, nuk është në dispozicion për GTE

PH4 1,798 € 1,798 €

Ulësja e pasagjerit plotësisht e palosshme 3H2 112 € -

Mbrotje kundër vjedhjes / Comfort
Asistues i parkimit paralel "Park Assist" duke përfshirë ParkPilot, para dhe pas 7X5 326 € 326 €
Kamerë në pjesën e pasme "Rear Assist" KA2 431 € 431 €
Kamerë në të gjitha anët 360 shkallë. KA6 939 € 939 €
Multifinction display "Premium" me ngjyrë 9S6 155 € ●

Keyless Access duke përfshirë. Butonin për ndizje të motorrit dhe fikje start/stop) 4I3 570 € 570 €
Easy Open (Hapja e dyerve të kontrolluara nga senzori dhe mbyllja elektrike, duke përfshirë Keyless Access) PE7 741 € 741 €
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Modeli i ri Passat
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Hapje dhe mbyllje e bagazhit në mënyrë elektrike 4E7 386 € 386 €
Mbrojtje kundër vjedhjes "Plus" me imobilizer elektrik, Back-up-Horn, monitorim interieri, towing protection and comfot locking (hapja e të gjitha 
dyerve) 

WD4 455 € 455 €

Perde të rregullueshme në mënyrë elektrike për xhamat e pasëm 3Y2 324 € 324 €
Xhami i pasëm me perde të rregullueshme në mënyrë elektrike, kurse perdet e xhamave të pasëm me rregullim manual 3Y5 446 € 446 €

Dritat dhe Shikimi
Drita të mjegullës 8WH 0 € ●

Ndriçim Ambienti PA5 0 € -
Ndriçim Ambienti Plus (Ndriçim ambienti me 3 ngjyra zgjedhjeje, panela ndriquese në dyer, dashboard and front center console) PA6 295 € 0 €
Asistencë me drita të gjata "Light Assist" (jo në kombinim me Drita të gjata LED Top) 8G1 0 € 0 €
IQ.LIGHT - Drita të gjata LED Matrix, Dynamic asistencë me dritë të gjatë, dynamic drita korner, LED- Drita të gjata, Drita të kthimit dynamic 

PXA 2,577 € 0 €

Prizë 230 V në pjesën e parë të veturës, me vend për shkundjen e cigarës PKK 131 € 131 €
Përsgjedhje e profilit të ngasjes PDA 227 € 227 €

Zërimi dhe Sistemet e Navigimit 
Pakot Business të Specifikuara B: Pa Ndriçim Ambienti, Radio Navigacion Discover Media (8.0 inç ekran me prekje, FM radio, USB-C interface 
dhe USB për mbushje të baterisë së telefonit, Hartat e Europës në SD card) - të porositura bashk me Discover Pro RCB,  Pa ndriçim ambienti 
PA5

RBD -2,177 € -

Head-up display,ekran gjysëm transparent rrëshqitës (vetëm në kombinim me sistem Navigimi) KS2 606 € 606 €
Sistem zërimi Premium Dynaudio Confidence (700W, 10+1 autoparlantë , amplifikator dixhital) 9VC 1,836 € 1,836 €
Mbështetëse e telefonit celular, me funksion mbushje 9IJ 487 € 487 €

Pako e Dimrit
Pakoja e Dimrit 1 (Ulëset e para me ngrohje, Spkërkatëse e xhamit me ngrohje) PW1 341 € ●

Pakoja e Dimrit2 (Ulëset e para dhe te pasme me ngrohje, Spkërkatëse e xhamit me ngrohje) PW2 622 € 281 €
Timon Multifunksional nga lëkura, me ngrohje, për DSG gjithashtu dhe me tiptronic 2FM/2FT 272 € 272 €
Xhami i pare me ngrohje, pa tela (vetëm në kombinim me mbështetësen e telefonit celular, apo sistemit të Navigimit Discover Pro, nuk është në 
dispozicion për GTE)

PGW 410 € 410 €

Disçet dhe Suspencioni
(Business TSI, TDI: të gjitha disçet e aluminit janë të obliguara të kenë disçe alumini rezervë të të njejtës madhësi)
Rrotë Rezervë Alumini  16 inç për Disçe Alumini 16 inç, TSI dhe TDI, jo për GTE 1G3 140 € -

Disçe Alumini 16" "Aragon", 6.5Јx16, me goma 215/60, me bulona kundër vjedhjes

PJ1 0 € -

Rrotë Rezervë Alumini , 17 inç për Disçe Alumini 17 inç , TSI dhe TDI, jo për GTE 1G3 0 € ●

Disçe alumini 17" "London", 7Јx17, Sterling silver, AirStop® me goma 215/55, 
me bulona kundër vjedhjes

PJM 847 € 0 €

Disçe alumini 17" "Nivelles", 7Јx17, black diamond-turned surface, AirStop® me goma 215/55, 
me bulona kundër vjedhjes

PJ4 847 € 172 €

Disçe alumini 17" "Soho", 7Јx17, anthracite diamond-turned surface, AirStop® me goma 215/55, 
me bulona kundër vjedhjes

PJ5 847 € 172 €

Disçe alumini  17" "Singapore", 7Јx17, black diamond-turned surface, AirStop® me goma 215/55, 
me bulona kundër vjedhjes

PR7 1,106 € 310 €

Rrotë Rezervë Alumini , 18 inç për Disçe Alumini 18 inç, TSI dhe Tdi, jo për GTE 1G3 0 € ●

Disçe alumini 18" "Dartford", 8Јx18, Anthracite, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PJ6 1,788 € 920 €
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Disçe alumini 18" "Dartford", 8Јx18, Sterling Silver, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PJN 1,788 € 920 €

Disçe alumini  18" "Boneville", 8Јx18, black diamond-turned surface, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PR8 1,788 € 920 €

Disçe alumini 18" "Monterey", 8Јx18, Anthracite, AirStop® me goma235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PJF 1,788 € 920 €

Disçe alumini 18" "Liverpool", 8Јx18, Anthracite, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PJ8 1,788 € 920 €

Suspencioni Sportiv - në pjesën e parë  15 mm më i ulët PSF 403 € 403 €
Pako Sportive R-Line (Suspencioni Sportiv - në pjesën e parë  15 mm më i ulët, Timon Progresiv, XDS electronic differential lock, Xham 
Privatësie në Xhamin e Pasëm)

WSR 837 € 837 €

Adaptive chassis control DCC (standard për motorrët sipër 150 KW) PDD 1,244 € 1,244 €
Pako Sportive R-Line për Adaptive chassis control DCC (Timon Progresiv, XDS electronic differential lock, Xham Privatësie për xhamin e 
pasëm)

WSQ 393 € 393 €

Rrotë Rezervë Alumini 19 inç për Disçet Alumini me 19 inç, TSI dhe TDI, jo për GTE 1G3 0 € ●

Disçe Alumini 19" "Verona", 8Јx19, Sterling Silver, AirStop®  me goma 235/40, me bulona kundër vjedhjes

PJG 2,305 € 1,511 €

Disçe Alumini 19" "Pretoria", 8Јx19, Black, AirStop® tires 235/40, me bulona kundër vjedhjes

PR9 - 1,562 €

XDS Electronic differential lock 1Y3 233 € 233 €

R-Line
Pako e Jashtme R-Line 
R-Line Llogo në grillin e parë
Pamja e mbojtësve të parë në dukjen R-Style, Pjesa e trapezit ne mbrojtesin e pasem me krom ne te majte dhe ne te djathe, poashtu pjeset e 
poshtme te mbojtesit me krom.

W02 1,691 € 1,691 €

Disçe Alumini 17" "Singapore", 7Јx17, black diamond-turned surface, AirStop® me goma 215/55, 
me bulona kundër vjedhjes

PR7 1,106 € 310 €

Disçe Alumini 18" "Boneville", 8Јx18, black diamond-turned surface, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PR8 1,788 € 920 €

Disçe Alumini  18" "Monterey", 8Јx18, Anthracite, AirStop® me goma 235/45, 
me bulona kundër vjedhjes

PJF 1,788 € 920 €

Disçe Alumini 19" "Verona", 8Јx19, Sterling Silver, AirStop® tires 235/40, 
me bulona kundër vjedhjes

PJG 2,305 € 1,511 €
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Disçe Alumini 19" "Pretoria", 8Јx19, Black, AirStop® me goma 235/40, 
me bulona kundër vjedhjes

PR9 - 1,562 €

R-Line Package per Business, nuk është në dispozicion për modelin GTE - obligon disqet e aluminit si :PJF/PJG /PR7/PR8/PR9
Pjeset e jashtme te uleseve para dhe prapa  me materialin  fabric "Carbon Flag, ndersa pjesa qendrore me lekure "Vienna"
Ulese sportive komfore te perparme,
Pedalet te mveshura me material çelik inox
Mbrojtesit R-Line 
Timon sportiv multi-funksional, per nderruesin DSG me pedale per nderrim te shpejtesive
Paneli i dyerve i veshur me lekure,
 Pjesa e poshtme, anesore me detaje kromi,
Linja dekorative "Dark Diamond Flag" per panelin e perparme, dhe panelet e dyerve,
Tavani i zi nga mbrenda,
Pllake dekorative para dhe prapa, nga çeliku inox
LED drita te mjegulles te perparme, me funksionin e kornerit.

W04 2,330 € -

R-Line Package Elegance, nuk është në dispozicion për modelin GTE - obligon disqet e aluminit si: PJF /PJG /PR8 /PR9
Pjeset e jashtme te uleseve para dhe prapa  me Lëkurë "Nappa",  kurse pjesa qendrore me lëkurë "Carbon Style"
Ulëset e para sportive
Pedalet e veshura nga alumini 
Mbrojtësit në dukjen "R"-Styling, Pjesa e trapezit ne mbrojtesin e pasem me krom 
Timon Sportiv Multifunksional nga lëkura, për DSG përfshirë dhe pedalet e ndëruesit
Paneli i dyerve me pamje lëkure
Inserte Dekoruese Alumini "Silver Rise" në masken e parë të brendshme dhe në panelin e dyerve
Tapacir Titanium ngjyrë zezë 

W06 - 2,554 €

Pako e Dimrit 1 (Ulëset e para me ngrohje, spërkatësit e xhamit të parë me ngrohje) PW1 341 € ●

Pako e Dimrit 2 (Ulëset e para dhe te pasme me ngrohje,spërkatësit e xhamit të parë me ngrohje) PW2 622 € 281 €
Timon Multifunksional nga Lëkura Sport me Ngrohje , për DSG githashtu dhe me pedale të ndëruesit 2PS/2PT 165 € 165 €
Pakoja e Lëkurës "Nappa"/"Carbon Style" - obligon të porositet W04, dhe PW1/PW2 
Ulëset e para Sportive
Brendësia e ulëses "Nappa",anësoret "Carbon Style" (split leather)
Ulëset e e para Sportive
Paneli i dyerve ne dukje lëkure

PL3 2,167 € -

Ju lutemi këshillohuni me këshilltarin tuaj të shitjeve për konfigurimin e saktë dhe çmimin

Prodhuesi rezervon të gjitha të drejtat për ndryshime në pajisje dhe në çmim 

Para se të nënshkruani kontratë, ju lutemi vini re pajisjet standarde që vetura ofron, si dhe çmimin
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Kombinimet e Ngjyrave Passat CB2/CB5
Viti i Modelit 2020

TO Ngjyrë e zezë Titanium 
Shtof
Pa Pagesë Shtesë 5K5K 5V5V 2T2T
Për Modelet: Business TSI, TDI, Urano Grey Manganese Grey Deep black

Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

TK Ngjyrë e zezë me Kaltert Titanium 
Shtof
Pa Pagesë Shtesë
Për Modelet: Business GTE 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

YR Mistral
Lëkurë Viena/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako WL1
Për Modelet: Business TSI, TDI, GTE 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

TO Ngjyrë e zezë Titanium
Lëkurë Vienna/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako WL1
Për Modelet: Business TSI, TDI, GTE 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike
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Kombinimet e Ngjyrave Passat CB2/CB5
Viti i Modelit 2020

OK Flint Ngjyrë hiri- Titanium Ngjyrë e zezë
Shtof Karboni/Lekurë Vienna/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako R-Line W04
Për Modelet: Business TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

L9L9 3V3V
Lapiz Blue Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike

OH Ngjyrë e zezë
Lëkurë Nappa/Split Lëkurë Nappa Carbon Style/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako R-Line W04 + Pako PL3
Për Modelet: Business TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

L9L9 3V3V
Lapiz Blue Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike

TO Ngjyrë e zezë Titanium TO Ngjyrë e zezë Titanium 
Art Velour/Lëkurë Vienna/Leatherette Lëkurë Nappa/Leathrette
Me pagesë shtesë Me pagesë shtesë: Pako WL7
Për Modelet: Elegance TSI, TDI, GTE Për Modelet: Elegance TSI, TDI, GTE 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

YR Mistral YR Mistral
Art Velour/Lëkurë Vienna/Leatherette Lëkurë Nappa/Leathrette
Pa pagesë Shtesë Me pagesë shtesë : Pako WL7
Për Modelet: Elegance TSI, TDI, GTE Për Modelet: Elegance TSI, TDI, GTE

5K5K 5V5V 2T2T
Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike
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Kombinimet e Ngjyrave Passat CB2/CB5
Viti i Modelit 2020

DN Florence - Titanium Ngjyrë zezë
Lëkurë Nappa/Leatherette
Me kosto shtesë: Pako WL7, Pako PDS
Për Modelet: Elegance TSI, TDI, 

5K5K 5V5V 2T2T
Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

CM Aquamarine - Titanium Ngjyrë Zezë
Art Velour/Lëkurë Vienna/Leatherette
Pa pagesë shtesë
Për Modelet: Elegance TSI, TDI, 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

3V3V
Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike

OK Flint Ngjyrë hiri - Titanium Ngjyrë zezë
Lëkurë Nappa/Split Lëkurë Nappa Carbon Style/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako R-Line W05
Për Modelet : Elegance TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

L9L9 3V3V
Lapiz Blue Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike

OH Ngjyrë e zezë
Lëkurë Nappa/Split Lëkurë Nappa Carbon Style/Leatherette
Me pagesë shtesë: Package R-Line W05
Për Modelet: Elegance TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

L9L9 3V3V
Lapiz Blue Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike
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Kombinimet e Ngjyrave Passat CB2/CB5
Viti i Modelit 2020

TO Titanium Ngjyrë zezë
Shtof 7 Summits
Pa pagesë shtesë
Për Modelet: Alltrack TSI, TDI, 

5K5K 5V5V 2T2T
Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

8V8V 3V3V
Bottle Green Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike

YR Mistral
Lëkurë Vienna/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako WL1
Për Modelet: Alltrack TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

8V8V 3V3V
Bottle Green Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike

TO Titanium Ngjyrë e zezë TO Titanium Ngjyrë e zezë
Lëkurë Vienna/Leatherette Lëkurë Nappa/Leatherette
Me pagesë shtesë: Pako WL1 Me pagesë shtesë: Package WL7
Për modelet : Alltrack TSI, TDI Për Modelet: Alltrack TSI, TDI 5K5K 5V5V 2T2T

Urano Grey Manganese Grey Deep black
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike Perlë

0Q0Q K2K2 0R0R
Pure White Pyrite Silver Oryx White
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike Ngjyrë Perlë

G2G2 8E8E
Tornado Red Reflex Silver
Ngjyrë Jo-Metalike Ngjyrë Metalike

8H8H 9V9V
Aquamarine Blue Sea Shell Gold
Ngjyrë metalike Ekskluzive Ngjyrë Metalike

8V8V 3V3V
Bottle Green Tamarind Brown
Ngjyrë Metalike Ngjyrë Metalike
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